



Tagad arī ieslodzījumu vietās pieejami izglītojoši materiāli par energoefektivitāti

Statuss: Noslēdzies

ESF

Publicēts: 01.12.2012.



Tagad arī ieslodzījumu vietās pieejami izglītojoši materiāli par energoefektivitāti

Jau atkal ir sperts nozīmīgs solis Latvijas ieslodzījuma vietu energoefektivitātes paaugstināšanai un ilgtspējas darbības veicināšanai. Septembrī, sadarbojoties SIA „Ekodoma” un Ieslodzījuma vietu pārvaldei, Rīgas Centrālcietums (lielākā ieslodzījuma vieta Latvijā) un Jēkabpils cietums saņēma izglītojošo materiālu dāvinājumu, ko izvietot iestāžu bibliotēkās gan ieslodzījuma vietu darbiniekiem, gan pašiem ieslodzītajiem. Papildus grāmatu dāvinājumam tika sagatavotas arī informācijas pakas ieslodzītajiem, kas tiks izdalītas personām pēc ieslodzījuma laika izciešanas. Šāda pieeja veicinās vides un ilgtspējas saimniekošanas ideju arī ārpus ieslodzījuma sienām, ļaujot paplašināt redzesloku nesen atbrīvotām personām. Iespējams, tieši šie materiāli ļaus rast idejas jaunu projektu realizācijai, samazinot negatīvo ietekmi uz apkārtējo vidi un arī ļaujot ierastas lietas darīt ar augstāku efektivitāti, ietaupot finanšu līdzekļus.

Izglītojošo materiālu dāvinājums iekļāva tēmas par efektīvu apgaismojumu, energoefektivitātes pasākumiem ēkās un to finansēšanu, siltuma un elektrības taupīšanu mājoklī, energoservisa pakalpojumiem, biogāzi, ilgtspējīgu energoplānošanu un daudzas citas. Jau pirmajā dienā minēto ieslodzījuma vietu energopārvaldnieki dažas no grāmatām atstāja uz saviem rakstāmgaldiem, lai tuvākajā laikā ar tām iepazītos un rastu noderīgu informāciju, kā darboties efektīvāk ierobežota budžeta apstākļos.

Projekta īstenošanu Latvijā veic SIA „Ekodoma” sadarbībā ar Ieslodzījuma vietu pārvaldi.

Papildus informācijai ieskatieties projekta mājas lapā www.e-seap.eu.

Sagatavoja:

Artūrs Biedris

SIA „Ekodoma”

Projektu vadītājs

Tālr.: [+371 67323212](tel:+37167323212)

arturs@ekodoma.lv

<https://www.ievp.gov.lv/lv/projekts/tagad-ari-ieslodziju-vietas-pieejami-izglitojosi-materiali-par-energoefektivitati>